
Protokoll
8. offene Frühjahrsmeisterschaften des Bezirkes Pankow

Abschnitt 1 am 21.04.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirkssportbund Berlin Pankow
Ausrichter: Aqua Berlin e.V.

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 12:15

Einschwimmen: 12:15
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 13:00

Stand: 22.04.2018, 21:27:15 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Holzmarktstr.
Holzmarktstr. 51
10243 Berlin
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Aqua Berlin e.V. 5663  38/ 44 235/ 12
SSV Berliner Haie e.V. 5700   9/  3  31/  1
Treptower SV Berlin e.V. 5658  10/ 13  54/  4
Gesamt für den Verband   57/  60  320/ 17

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. SchwimmClub Strausberg 6372   2/  2  12/  0
Gesamt für den Verband    2/   2   12/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   59/  62  332/ 17
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Abschnitt 1 - Samstag 21.04.2018
  Einlass: 12:15 Uhr | Einschwimmen: 12:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 10 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Würger, Ziva 2007 Aqua Berlin e.V. 00:45,27
2. Rösiger, Sydney Josephine 2007 Aqua Berlin e.V. 00:45,34
3. Kliem, Freya 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,75
4. Hille, Lotta Lena 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,48
5. Roß, Lotta 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,84
6. Richter, Paulina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:57,08
7. Thiedtke, Rahel Hedi 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:01,42

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Koepke, Helena 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,18
2. Santillan-Bohm, Ayelen 2006 Aqua Berlin e.V. 00:49,46
3. Mileschenko, Anastasija 2006 Aqua Berlin e.V. 00:51,40
4. Graubner, Hannah 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,82

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel, Kim Lucy 2005 Aqua Berlin e.V. 00:42,24
2. Nock, Marlena 2005 Aqua Berlin e.V. 00:45,83
3. Seidler, Anika 2005 Aqua Berlin e.V. 00:45,91
4. Kaiser, Lilli 2005 1. SchwimmClub Strausberg 00:49,23

nicht am Start
Hornbruch, Annalina 2005 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bautz, Lucy 2003 Aqua Berlin e.V. 00:38,17
2. Seiler, Sabrina 2004 Aqua Berlin e.V. 00:41,52
3. Hirt, Tony 2004 Aqua Berlin e.V. 00:41,62
4. Neye, Laura 2004 Aqua Berlin e.V. 00:42,99
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Roß, Pauline 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,16
6. Schifferdecker, Lara Marie 2003 Aqua Berlin e.V. 00:44,59
7. Vranko, Nele 2004 Aqua Berlin e.V. 00:45,18
8. Reiher, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 00:47,90
9. Sandmann, Hannah 2003 Treptower SV Berlin e.V. 00:48,43

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Richter, Phoebe 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,53
2. Sieke, Leonie 2002 Aqua Berlin e.V. 00:45,15
3. Hermann, Nicole 2001 Aqua Berlin e.V. 00:45,55
4. Papadopoulou, Katerina 2002 Aqua Berlin e.V. 00:52,65

Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fischer, Antonia 2000 Aqua Berlin e.V. 00:41,25
2. Thiele, Fabricia 2000 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,23
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 00:46,10
2. Roß, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,42
3. Ringel, Sönke 2007 Aqua Berlin e.V. 00:50,32
4. Fuchs, Noah 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:50,38
5. Krüger, Leandro 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:52,95
6. Gluth, Lasse 2007 Aqua Berlin e.V. 00:54,18
7. Klötzel, William 2007 Aqua Berlin e.V. 00:56,63
8. Haupt, Quentin 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:59,31

abgemeldet
Riedel, Lennox 2007 1. SchwimmClub Strausberg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Geschke, Richard 2006 Aqua Berlin e.V. 00:47,03
2. Bringmann, Alexander 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:47,07
3. Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:48,07
4. Börner, Joshua 2006 Aqua Berlin e.V. 00:48,30
5. Prinz, Lennox 2006 Aqua Berlin e.V. 00:48,34
6. Goessgen, Josh 2006 Aqua Berlin e.V. 00:52,61
7. Rühmann, Anton Willi 2006 Aqua Berlin e.V. 00:56,47

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hartwig, Felix 2005 Aqua Berlin e.V. 00:45,35
2. Thieme, Leander Moritz 2005 Aqua Berlin e.V. 00:46,49
3. Sommer, Anton 2005 Aqua Berlin e.V. 00:48,76
4. Geburtig, Daniel 2005 Aqua Berlin e.V. 00:52,34
5. Herz, Michael 2005 Aqua Berlin e.V. 00:56,89

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nisch, Dominik 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,07
2. Sander, Felix 2004 Aqua Berlin e.V. 00:38,59
3. Hassold, David 2004 Aqua Berlin e.V. 00:38,97
4. Rakowski, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 00:40,92
5. Nozinski, Ole 2004 Aqua Berlin e.V. 00:42,34
6. Ivanov, Daniel 2003 Aqua Berlin e.V. 00:44,16
7. Hornbruch, Lennard 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:47,12
8. Gavrilov, Michael 2004 Aqua Berlin e.V. 00:49,00
9. Rachuta, Patryk 2004 Aqua Berlin e.V. 00:51,44

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Handke, Florian 2002 Aqua Berlin e.V. 00:38,72

Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Berneck, Eddie 2000 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,00
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pietzner, Elektra Una 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,44
2. Hillmann, Laura 2007 Aqua Berlin e.V. 00:48,62
3. Richter, Paulina 2007 Aqua Berlin e.V. 01:03,05

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krings, Henriette 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,70
2. Santillan-Bohm, Ayelen 2006 Aqua Berlin e.V. 00:46,00
3. Mileschenko, Anastasija 2006 Aqua Berlin e.V. 00:51,89
4. Meding, Lea Josephin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:53,78

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hermsdorf, Sina 2005 Aqua Berlin e.V. 00:37,11
2. Fisch, Wiebke 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,24
3. Scheib, Leni 2005 Aqua Berlin e.V. 00:44,65
4. Buschke, Celina 2005 Aqua Berlin e.V. 00:45,00

abgemeldet
Hornbruch, Annalina 2005 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hannah 2003 Aqua Berlin e.V. 00:35,29
2. Simon, Emily 2004 1. SchwimmClub Strausberg 00:38,50
3. Seiler, Sabrina 2004 Aqua Berlin e.V. 00:38,55
4. Hirt, Tony 2004 Aqua Berlin e.V. 00:38,67
5. Barnes, Matilde 2004 Aqua Berlin e.V. 00:38,92
6. Vranko, Nele 2004 Aqua Berlin e.V. 00:39,00
7. Schmid, Paula 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,64
8. Schifferdecker, Lara Marie 2003 Aqua Berlin e.V. 00:42,11
9. Möller, Tabea 2003 Aqua Berlin e.V. 00:42,59

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin e.V. 00:36,78
2. Binkau, Nele 2001 Aqua Berlin e.V. 00:37,93
3. Papadopoulou, Katerina 2002 Aqua Berlin e.V. 00:49,26

Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ciechowski, Laura 1999 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,05
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 00:40,97
2. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,43
3. Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,54
4. Gluth, Lasse 2007 Aqua Berlin e.V. 00:46,93
5. Neidel, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,65
6. Ringel, Sönke 2007 Aqua Berlin e.V. 00:53,06
7. Haupt, Quentin 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:57,23
8. Krüger, Leandro 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:58,57

+3s falsche Wende (Brustlage)
9. Klötzel, William 2007 Aqua Berlin e.V. 00:59,21

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:39,79
2. Sieg, Joshua 2006 Aqua Berlin e.V. 00:42,27
3. Rühmann, Anton Willi 2006 Aqua Berlin e.V. 00:46,53
4. Geschke, Richard 2006 Aqua Berlin e.V. 00:46,97
5. Bukancovs, Eduards 2006 Aqua Berlin e.V. 00:49,18
6. Heine, Jonathan 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,46
7. Bringmann, Alexander 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:54,30
8. Goessgen, Josh 2006 Aqua Berlin e.V. 00:54,98

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mittmann, Moritz 2005 Aqua Berlin e.V. 00:37,04
2. Thieme, Leander Moritz 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,37
3. Müller, Stefan 2005 Aqua Berlin e.V. 00:41,06
4. Hartwig, Felix 2005 Aqua Berlin e.V. 00:50,65
5. Herz, Michael 2005 Aqua Berlin e.V. 00:58,59

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rogge, Louis 2004 Aqua Berlin e.V. 00:35,63

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Göttlich, Joshua 2002 Aqua Berlin e.V. 00:29,79
2. Schwonke, Georg 2002 Aqua Berlin e.V. 00:56,98
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Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Würger, Ziva 2007 Aqua Berlin e.V. 01:36,50
2. Nisse, Jasmin 2007 Treptower SV Berlin e.V. 01:38,87
3. Hillmann, Laura 2007 Aqua Berlin e.V. 01:42,98
4. Roß, Lotta 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:53,68

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Koepke, Helena 2006 SSV Berliner Haie e.V. 01:39,50
2. Jannek, Paula 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:40,87

+3s. Frühstart dritter Starter
3. Jepsen, Lisa 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:57,15

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Knörich, Bibiana 2005 Aqua Berlin e.V. 01:24,49
2. Gabriel, Kim Lucy 2005 Aqua Berlin e.V. 01:25,24
3. Nock, Marlena 2005 Aqua Berlin e.V. 01:25,39
4. Fisch, Wiebke 2005 Aqua Berlin e.V. 01:26,53
5. Kaiser, Lilli 2005 1. SchwimmClub Strausberg 01:36,65
6. Scheib, Leni 2005 Aqua Berlin e.V. 01:37,61

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hirt, Tony 2004 Aqua Berlin e.V. 01:21,53
2. Latte, Leonie 2004 Aqua Berlin e.V. 01:21,76
3. Seiler, Sabrina 2004 Aqua Berlin e.V. 01:23,90
4. Barnes, Matilde 2004 Aqua Berlin e.V. 01:25,59
5. Fründt, Alina 2003 Aqua Berlin e.V. 01:27,19
6. Vranko, Nele 2004 Aqua Berlin e.V. 01:27,65
7. Neye, Laura 2004 Aqua Berlin e.V. 01:28,45

+3s Wende Rü zu Brust Anschlag in Brustlage
8. Roß, Pauline 2003 SSV Berliner Haie e.V. 01:33,51
9. Schifferdecker, Lara Marie 2003 Aqua Berlin e.V. 01:34,22

abgemeldet
Mai, Nicola 2004 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Richter, Phoebe 2001 Treptower SV Berlin e.V. 01:22,57
2. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin e.V. 01:24,07
3. Sieke, Leonie 2002 Aqua Berlin e.V. 01:27,34
4. Papadopoulou, Katerina 2002 Aqua Berlin e.V. 01:51,02

Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fischer, Antonia 2000 Aqua Berlin e.V. 01:24,78
2. Ciechowski, Laura 1999 Treptower SV Berlin e.V. 01:42,03
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Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 01:36,75
2. Gluth, Lasse 2007 Aqua Berlin e.V. 01:41,16
3. Fuchs, Noah 2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:41,62

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 01:28,96
2. Triebel, Marc 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:31,07
3. Geschke, Richard 2006 Aqua Berlin e.V. 01:42,87

+3s Wende Rü zu Brust Anschlag in Bauchlage
4. Bukancovs, Eduards 2006 Aqua Berlin e.V. 01:46,75

nicht am Start
Rösler, Kjell 2006 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kappe, Marc 2005 Aqua Berlin e.V. 01:16,21
2. Thieme, Leander Moritz 2005 Aqua Berlin e.V. 01:32,25
3. Schulz, Tobias 2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:43,12
4. Becker, Hannes 2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:46,24
5. Bechmann, Maxim 2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:49,32

+3s Wende Rü zu Brust Anschlag in Brustlage

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stebner, Leon 2003 Aqua Berlin e.V. 01:10,81
2. Küther, Eric 2003 Aqua Berlin e.V. 01:11,83
3. Nisch, Dominik 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:19,10
4. Ivanov, Daniel 2003 Aqua Berlin e.V. 01:29,84
5. Lehmann, Julian 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:34,40
6. Graubner, Paul 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:35,20
7. Gruss, Constantin 2004 Aqua Berlin e.V. 01:36,12

abgemeldet
Pahl, Tyron Justin 2003 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Göttlich, Joshua 2002 Aqua Berlin e.V. 01:08,39

Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gawel, Konrad 1999 Aqua Berlin e.V. 01:17,81
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Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rösiger, Sydney Josephine 2007 Aqua Berlin e.V. 01:27,68
2. Hille, Lotta Lena 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:32,22

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krings, Henriette 2006 SSV Berliner Haie e.V. 01:19,56
2. Graubner, Hannah 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:43,67

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hermsdorf, Sina 2005 Aqua Berlin e.V. 01:14,12
2. Seidler, Anika 2005 Aqua Berlin e.V. 01:21,44
3. Buschke, Celina 2005 Aqua Berlin e.V. 01:27,04

nicht am Start
Kunkel, Stella 2005 Aqua Berlin e.V.

abgemeldet
Hornbruch, Annalina 2005 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bautz, Lucy 2003 Aqua Berlin e.V. 01:07,17
2. Schumann, Hannah 2003 Aqua Berlin e.V. 01:08,40
3. Simon, Emily 2004 1. SchwimmClub Strausberg 01:13,39
4. Schmid, Paula 2004 SSV Berliner Haie e.V. 01:19,11
5. Reiher, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 01:28,05

abgemeldet
Eisert, Elisa 2004 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nock, Vanessa 2002 Aqua Berlin e.V. 01:08,83
2. Binkau, Nele 2001 Aqua Berlin e.V. 01:13,64
3. Hermann, Nicole 2001 Aqua Berlin e.V. 01:26,46

Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thorell, Leoni 2000 Aqua Berlin e.V. 01:10,80
2. Thiele, Fabricia 2000 Treptower SV Berlin e.V. 01:24,15
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Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 01:16,93
2. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 01:21,72
3. Neidel, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:35,30
4. Zieger, Marinus Peter 2007 Aqua Berlin e.V. 01:36,02
5. Roß, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:36,80

abgemeldet
Riedel, Lennox 2007 1. SchwimmClub Strausberg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eisold, Ben 2006 Aqua Berlin e.V. 01:09,21
2. Sieg, Joshua 2006 Aqua Berlin e.V. 01:20,16
3. Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 01:20,34
4. Prinz, Lennox 2006 Aqua Berlin e.V. 01:24,97
5. Rühmann, Anton Willi 2006 Aqua Berlin e.V. 01:32,06
6. Goessgen, Josh 2006 Aqua Berlin e.V. 01:37,18
7. Bringmann, Alexander 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:48,40

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mittmann, Moritz 2005 Aqua Berlin e.V. 01:16,57
2. Müller, Stefan 2005 Aqua Berlin e.V. 01:23,22
3. Sommer, Anton 2005 Aqua Berlin e.V. 01:29,60
4. Herz, Michael 2005 Aqua Berlin e.V. 01:53,81

abgemeldet
Siefke, Jon 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rakowski, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 01:04,88
2. von Glowacki, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 01:07,39
3. Hassold, David 2004 Aqua Berlin e.V. 01:09,56
4. Rogge, Louis 2004 Aqua Berlin e.V. 01:10,03
5. Sander, Felix 2004 Aqua Berlin e.V. 01:11,57
6. Nozinski, Ole 2004 Aqua Berlin e.V. 01:31,73
7. Hornbruch, Lennard 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:36,71

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bader, Wadim 2002 Aqua Berlin e.V. 01:02,37
2. Handke, Florian 2002 Aqua Berlin e.V. 01:03,44

Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Berneck, Eddie 2000 Treptower SV Berlin e.V. 01:09,52
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Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Zingster 2006 Aqua Berlin e.V. 02:26,20

Hillmann, Laura 2007 (W)
Würger, Ziva 2007 (W)
Nöther, Luis 2007 (M)
Eisold, Ben 2006 (M) 200m: 02:26,20

+3s Start vor dem Startsignal
2. 2. Mannschaft Zingster 2006 Aqua Berlin e.V. 02:35,78

Boczek, Max 2007 (M)
Santillan-Bohm, Ayelen 2006 (W)
Mileschenko, Anastasija 2006 (W)
Gruss, Florian 2006 (M) 200m: 02:35,78

3. 1. Mannschaft Mixed 2006 SSV Berliner Haie e.V. 02:40,58
Roß, Tom 2007 (M)
Hille, Lotta Lena 2007 (W)
Neidel, Tom 2007 (M)
Krings, Henriette 2006 (W) 200m: 02:40,58

4. 2. Mannschaft 2006 Treptower SV Berlin e.V. 02:43,20
Jannek, Paula 2006 (W)
Nisse, Jasmin 2007 (W)
Triebel, Marc 2006 (M)
Bringmann, Alexander 2006 (M) 200m: 02:43,20

5. 1. Mannschaft Zingster/SF 2006 Aqua Berlin e.V. 02:48,45
Rösiger, Sydney Josephine 2007 (W)
Meding, Lea Josephin 2006 (W)
Bukancovs, Eduards 2006 (M)
Börner, Joshua 2006 (M) 200m: 02:48,45

6. 3. Mannschaft 2006 Treptower SV Berlin e.V. 03:18,14
Jepsen, Lisa 2006 (W)
Graubner, Hannah 2006 (W)
Haupt, Quentin 2007 (M)
Krüger, Leandro 2007 (M) 200m: 03:18,14
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Wettkampf 10 - 4x50m Freistil mixed
Jahrgang 2003-2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft TG Friese 2003 Aqua Berlin e.V. 02:01,39

Küther, Eric 2003 (M)
Latte, Leonie 2004 (W)
Stebner, Leon 2003 (M)
Bautz, Lucy 2003 (W) 200m: 02:01,39

2. 2. Mannschaft TG Friese 2003 Aqua Berlin e.V. 02:07,69
Rogge, Louis 2004 (M)
Barnes, Matilde 2004 (W)
Hirt, Tony 2004 (W)
von Glowacki, Lukas 2003 (M) 200m: 02:07,69

3. 3. Mannschaft TG Friese 2003 Aqua Berlin e.V. 02:13,64
Hassold, David 2004 (M)
Vranko, Nele 2004 (W)
Gruss, Constantin 2004 (M)
Seiler, Sabrina 2004 (W) 200m: 02:13,64

4. 2. Mannschaft TG Iris/Tabea 2003 Aqua Berlin e.V. 02:14,30
Thieme, Leander Moritz 2005 (M)
Gabriel, Kim Lucy 2005 (W)
Hermsdorf, Sina 2005 (W)
Kappe, Marc 2005 (M) 200m: 02:14,30

5. 1. Mannschaft TG Iris/Tabea 2003 Aqua Berlin e.V. 02:19,15
Sander, Felix 2004 (M)
Seidler, Anika 2005 (W)
Fisch, Wiebke 2005 (W)
Mittmann, Moritz 2005 (M) 200m: 02:19,15

+3s letzter Wechsel Frühstart
6. Hochleistungskader Olympiastützpunkt 2003 Aqua Berlin e.V. 02:25,40

Müller, Stefan 2005 (M)
Möller, Tabea 2003 (W)
Fründt, Alina 2003 (W)
Ivanov, Daniel 2003 (M) 200m: 02:25,40

7. Extrem-Krauler Olympiastützpunkt 2003 Aqua Berlin e.V. 02:28,00
Siefke, Jon 2005 (M)
Buschke, Celina 2005 (W)
Nozinski, Ole 2004 (M)
Schumann, Hannah 2003 (W) 200m: 02:28,00

nicht am Start
1. Mannschaft 2003 Treptower SV Berlin e.V.



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed
Jahrgang1999-2002
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Hochleistungsgruppe 1999 Aqua Berlin e.V. 02:05,24

Gawel, Konrad 1999 (M)
Fischer, Antonia 2000 (W)
Göttlich, Joshua 2002 (M)
Binkau, Nele 2001 (W) 200m: 02:05,24

2. Staffeltraum Wkgr./SF 1999 Aqua Berlin e.V. 02:07,25
Handke, Florian 2002 (M)
Hermann, Nicole 2001 (W)
Bader, Wadim 2002 (M)
Thorell, Leoni 2000 (W) 200m: 02:07,25

3. 4. Mannschaft 1999 Treptower SV Berlin e.V. 02:09,93
Berneck, Eddie 2000 (M)
Nisch, Dominik 2000 (M)
Richter, Phoebe 2001 (W)
Thiele, Fabricia 2000 (W) 200m: 02:09,93



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Würger, Ziva 2007 Aqua Berlin e.V. 00:36,15
2. Nisse, Jasmin 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,25
3. Rösiger, Sydney Josephine 2007 Aqua Berlin e.V. 00:39,13
4. Hillmann, Laura 2007 Aqua Berlin e.V. 00:40,37
5. Hille, Lotta Lena 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,51
6. Pietzner, Elektra Una 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,43
7. Kliem, Freya 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,75
8. Roß, Lotta 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,92
9. Thiedtke, Rahel Hedi 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:59,74

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Santillan-Bohm, Ayelen 2006 Aqua Berlin e.V. 00:41,47
2. Mileschenko, Anastasija 2006 Aqua Berlin e.V. 00:41,79
3. Jannek, Paula 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,60
4. Koepke, Helena 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,64
5. Jepsen, Lisa 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:46,51
6. Meding, Lea Josephin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:50,27

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hermsdorf, Sina 2005 Aqua Berlin e.V. 00:32,97
2. Knörich, Bibiana 2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,39
3. Nock, Marlena 2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,55
4. Gabriel, Kim Lucy 2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,72
5. Seidler, Anika 2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,57
6. Scheib, Leni 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,18
7. Kaiser, Lilli 2005 1. SchwimmClub Strausberg 00:39,62

nicht am Start
Kunkel, Stella 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Latte, Leonie 2004 Aqua Berlin e.V. 00:32,97
2. Fründt, Alina 2003 Aqua Berlin e.V. 00:34,18
3. Schmid, Paula 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,77
4. Möller, Tabea 2003 Aqua Berlin e.V. 00:36,48
5. Roß, Pauline 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,82
6. Reiher, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 00:40,04
7. Sandmann, Hannah 2003 Treptower SV Berlin e.V. 00:41,54
8. Barnes, Matilde 2004 Aqua Berlin e.V. 03:38,33

abgemeldet
Eisert, Elisa 2004 Aqua Berlin e.V.
Mai, Nicola 2004 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nock, Vanessa 2002 Aqua Berlin e.V. 00:31,20
2. Richter, Phoebe 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,95
3. Binkau, Nele 2001 Aqua Berlin e.V. 00:34,07
4. Sieke, Leonie 2002 Aqua Berlin e.V. 00:34,74
5. Hermann, Nicole 2001 Aqua Berlin e.V. 00:38,17



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

noch Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thorell, Leoni 2000 Aqua Berlin e.V. 00:31,59
2. Thiele, Fabricia 2000 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,50
3. Ciechowski, Laura 1999 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,57



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 00:35,37
2. Fuchs, Noah 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:39,91
3. Roß, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,69
4. Zieger, Marinus Peter 2007 Aqua Berlin e.V. 00:42,24
5. Ringel, Sönke 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,37
6. Neidel, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,66
7. Krüger, Leandro 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:55,63
8. Klötzel, William 2007 Aqua Berlin e.V. 01:00,52

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eisold, Ben 2006 Aqua Berlin e.V. 00:31,18
2. Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:34,97
3. Triebel, Marc 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:35,27
4. Börner, Joshua 2006 Aqua Berlin e.V. 00:35,38
5. Sieg, Joshua 2006 Aqua Berlin e.V. 00:36,50
6. Prinz, Lennox 2006 Aqua Berlin e.V. 00:36,73

nicht am Start
Rösler, Kjell 2006 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kappe, Marc 2005 Aqua Berlin e.V. 00:30,09
2. Mittmann, Moritz 2005 Aqua Berlin e.V. 00:33,49
3. Bechmann, Maxim 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,36
4. Becker, Hannes 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,21
5. Schulz, Tobias 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:41,39
6. Geburtig, Daniel 2005 Aqua Berlin e.V. 00:46,39

nicht am Start
Siefke, Jon 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Küther, Eric 2003 Aqua Berlin e.V. 00:28,25
2. Stebner, Leon 2003 Aqua Berlin e.V. 00:29,22
3. von Glowacki, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 00:30,12
4. Hassold, David 2004 Aqua Berlin e.V. 00:30,59
5. Nisch, Dominik 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,20
6. Sander, Felix 2004 Aqua Berlin e.V. 00:31,49
7. Gruss, Constantin 2004 Aqua Berlin e.V. 00:34,81
8. Lehmann, Julian 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:35,86
9. Graubner, Paul 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,85
10. Gavrilov, Michael 2004 Aqua Berlin e.V. 00:40,31

abgemeldet
Pahl, Tyron Justin 2003 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Göttlich, Joshua 2002 Aqua Berlin e.V. 00:26,88
2. Bader, Wadim 2002 Aqua Berlin e.V. 00:27,65
3. Handke, Florian 2002 Aqua Berlin e.V. 00:28,87
4. Schwonke, Georg 2002 Aqua Berlin e.V. 00:43,62



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

noch Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gawel, Konrad 1999 Aqua Berlin e.V. 00:30,37



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krings, Henriette 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,24

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fisch, Wiebke 2005 Aqua Berlin e.V. 00:38,15
2. Knörich, Bibiana 2005 Aqua Berlin e.V. 00:38,32
3. Buschke, Celina 2005 Aqua Berlin e.V. 00:47,66

nicht am Start
Kunkel, Stella 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bautz, Lucy 2003 Aqua Berlin e.V. 00:31,73
2. Schumann, Hannah 2003 Aqua Berlin e.V. 00:34,39
3. Latte, Leonie 2004 Aqua Berlin e.V. 00:35,70
4. Simon, Emily 2004 1. SchwimmClub Strausberg 00:40,46
5. Fründt, Alina 2003 Aqua Berlin e.V. 00:41,73
6. Neye, Laura 2004 Aqua Berlin e.V. 00:42,41

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin e.V. 00:34,60
2. Nock, Vanessa 2002 Aqua Berlin e.V. 00:35,41

Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thorell, Leoni 2000 Aqua Berlin e.V. 00:35,62
2. Fischer, Antonia 2000 Aqua Berlin e.V. 00:37,74



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 00:47,65
2. Zieger, Marinus Peter 2007 Aqua Berlin e.V. 00:53,09

abgemeldet
Riedel, Lennox 2007 1. SchwimmClub Strausberg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eisold, Ben 2006 Aqua Berlin e.V. 00:39,02
2. Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:46,22
3. Bukancovs, Eduards 2006 Aqua Berlin e.V. 00:55,59

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kappe, Marc 2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,03
2. Müller, Stefan 2005 Aqua Berlin e.V. 00:47,76
3. Sommer, Anton 2005 Aqua Berlin e.V. 00:48,81

nicht am Start
Siefke, Jon 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stebner, Leon 2003 Aqua Berlin e.V. 00:30,07
2. Küther, Eric 2003 Aqua Berlin e.V. 00:30,90
3. Rakowski, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 00:32,21
4. von Glowacki, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 00:33,57
5. Rogge, Louis 2004 Aqua Berlin e.V. 00:36,70
6. Ivanov, Daniel 2003 Aqua Berlin e.V. 00:39,88
7. Nozinski, Ole 2004 Aqua Berlin e.V. 00:47,82
8. Gruss, Constantin 2004 Aqua Berlin e.V. 00:52,24

abgemeldet
Pahl, Tyron Justin 2003 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2001/2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bader, Wadim 2002 Aqua Berlin e.V. 00:32,83

Jahrgang 1999/2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gawel, Konrad 1999 Aqua Berlin e.V. 00:33,08
2. Berneck, Eddie 2000 Treptower SV Berlin e.V. 00:34,62

Abschnittende: 14:47 Uhr
Protokollende: 15:00 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


